
               

 

 

 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від  22 червня  2023 року             м.Біла Церква                                       № 328 Р 

 

 

Про деякі питання надання допомоги 

у ліквідації наслідків збройної агресії 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні»(зі змінами) та на виконання наказу Білоцерківської 

районної військової адміністрації Київської області від 20 червня 2023 року № 10-ва «Про 

формування комунальної бригади», з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, що 

склалася в результаті підриву російськими окупантами дамби Каховської ГЕС, зобов’язую: 

 

1. Керівників підприємств, установ та організацій забезпечити участь працівників у 

складі комунальної бригади та направити їх за потребою у вказаний час в зону ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації, що склалася в результаті підриву російськими окупантами 

дамби Каховської ГЕС (згідно з додатком 1 та 2 наказу Білоцерківської районної військової 

адміністрації Київської області від 20 червня 2023 року № 10-ва «Про формування 

комунальної бригади»). 

2. Заступника начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Білоцерківської міської ради (керівника комунальної бригади)   

Повстянка  О. В.: 

2.1. Довести наказ Білоцерківської районної військової адміністрації Київської області 

від 20 червня 2023 року № 10-ва «Про формування комунальної бригади» до відома керівників 

підприємств, установ та організацій, яких це стосується. 

2.2. Забезпечити організацію комунальної бригади з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації, що склалася в результаті підриву російськими окупантами дамби Каховської 

ГЕС(згідно з додатком 1 та 2 наказу Білоцерківської районної військової адміністрації 

Київської області від 20 червня 2023 року № 10-ва «Про формування комунальної бригади»). 

3. Виконання розпорядження покласти на заступника міського голови Кравця А.В. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 

 

 


